
ZARZĄDZENIE Nr 19/2011 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 5 kwietnia 2011 roku 

 
w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia obrony prac na studiach 

podyplomowych „Edukacja dla bezpieczeństwa” – edycja I 
 
 Na podstawie § 22 regulaminu studiów podyplomowych – załącznik do uchwały       
Nr 108/IV/X/2009 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 6 października 2009 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu studiów podyplomowych (ze zm.)  

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W celu przeprowadzenia obrony prac na studiach podyplomowych „Edukacja dla 
Bezpieczeństwa” powołuje się  następujące komisje: 

1) Komisja I - w składzie: 
- dr Artur Zimny – przewodniczący; 
- ppłk mgr inż. Andrzej Piasecki – promotor; 
- dr Jerzy Licki – recenzent; 
 

2) Komisja II  - w składzie: 
- dr Artur Zimny – przewodniczący; 
- mjr mgr  Krzysztof Kołcz – promotor; 
- dr Jerzy Licki – recenzent; 
 

3) Komisja III  -  w składzie: 
- mgr Bogumiła Breitkopft – przewodnicząca; 
- dr Zdzisław Kościański – promotor; 
- dr Jan Król – recenzent; 
 

4) Komisja IV - w składzie: 
- dr Zdzisław Kościański – przewodniczący; 
- mgr Bogumiła Breitkopft – promotor; 
- dr Jan Król – recenzent; 

 
5) Komisja IV - w składzie: 

- dr Jan Król – przewodniczący; 
- mgr Dariusz Paździoch – promotor; 
- ppłk mgr inż. Andrzej Piasecki– recenzent; 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Rektora ds. Studiów Podyplomowych. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
                 Rektor 
      /-/prof. nadzw. dr hab. Wojciech Poznaniak 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Wojciech Prałat 
 


